Estado do Ceará

c 4ti :E c :r 	r 	ID Li

PORTARIA DE DIARIA N°  1025002 de 25 de Outubro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P. E.
0351-MARIA RACHEL ALCANTARA

026. 802.313-17

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1

3,0 	 70,00

210,00

Destino 	 Período
JUAZEIRO DO NORTE (CE)

26/10/2017 a 28/10/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO 1 ENCONTRO REGIONAL DA UNDIME/APRECE 2017, A
REALIZAR-SE NO AUDITORIO DO MEMORIAL PADRE CICERO, LOCALIZADO NA
PRAÇA DO CINQUENTENARIO, S/N, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$
210,00 ( DUZENTOS E DEZ REAIS ), Conforme portaria n° 1025002 de
25/10/2017.

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO

Beneficiário

BANCO: 	 - 	PA GO
RECURSO: FtE 3CJ
CHEQUE: _ o4 	EM: jJ42-
DATA: 	I2L-J